



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak
AEZ/362/2407.../2013/WO 14.11.2013 r.

Data

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Nr AEZ/S-260/2013
ogłoszonym w BZP, na stronie internetowej
i siedzibie Zamawiającego

Odpowiedzi na pytania i zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami) zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. *Dostawa wyrobów stomatologicznych w podziale na pakiety*, znak sprawy AEZ/S-260/2013, informuje że w dniu 12 listopada 2013 r. wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Załącznik 2.10 poz.1 - Czy zamawiający dopuści Orthocryl EQ 1kg o nr. kat. 160-300-00, który jest bardziej ekonomiczny?

Odpowiedz:

Zamawiający wymaga zaoferowania dwuskładnikowej masy akrylowej w postaci proszku określonego w poz. 1 *Formularza cenowego*, stanowiącego Załącznik nr 2.10 do SIWZ oraz w postaci płynu dedykowanego do tej masy, określonego w poz. 2 w/w formularza. W świetle powyższego dopuszczalne jest zaoferowanie produktu równoważnego spełniającego powyższe wymagania, z zastrzeżeniem postanowień ust. 2 Rozdziału III SIWZ, który stanowi że Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że oferowane przez niego dostawy spełniają wymagania opisane przez Zamawiającego, w szczególności mając na uwadze ich jakość. Potwierdzeniem spełnienia powyższego będzie załączenie testów porównawczych lub przedstawienie innych argumentów (pozacenowych) odnoszących się do jakości, przemawiających za wyborem wyrobów oferowanych.

Pytanie 2

Załącznik 2.10 poz.6 - W firmie Dentaurum nie występuje nr. katalogowy 600-302-00, czy to ma być:

- 600-302-60 (100szt w op.) lub
- 600-302-30 (10szt w op.) lub
- 600-302-10 (1szt w op.) ?

Odpowiedz:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 6 *Formularza cenowego* stanowiącego Załącznik nr 2.10 do SIWZ, nadając nowe brzmienie:

6	śruby Dentaurum Maxi 600-302-60 (100 szt. - op.)	Producent..... Nazwa..... Nr	1	op.	0,00	0,00	0,00
---	--	--	---	-----	------	------	------

”

Pytanie 3

Załącznik 2.10 poz.7 - W firmie Dentaurum nie występuje nr. katalogowy 600-300-00, czy to ma być:

- 600-300-60 (100szt w op.) lub
- 600-300-30 (10szt w op.) lub
- 600-300-10 (1szt w op.) ?

Odpowiedz:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 7 Formularza cenowego stanowiącego Załącznik nr 2.10 do SIWZ, nadając nowe brzmienie:

”

7	śruby Denaturum Mini 600-300-60 (100 szt. - op.)	Producent..... Nazwa..... Nr	1	op.	0,00	0,00	0,00
---	--	--	---	-----	------	------	------

”

Termin, miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Podpis
STARSZY SPECJALISTA
Dział Zamówień Publicznych
Wojciech Olbrycht

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
Jerzy Polijaniuk